домовились доповнити пункт 3.1. Договору пунктом
3.1.1. у наступній редакції: «Ціна договору на
період з 01.01.2022р. по 28.02.2022р. включно в
обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми
визначеної в договорі №55 від 05.04.2021р.
укладеному у 2021році становить: 76575,30грн.
(сімдесят шість тисяч п’ятсот сімдесят п’ять грн.
30коп.) без ПДВ». 2.Відповідно частини 1 статті 23
Бюджетного кодексу України, з урахуванням суми
виділених асигнувань в межах доведеної суми
кошторису, Сторони домовились доповнити пункт
3.1. договору підпунктом 3.1.2. наступного змісту:
«Зобов’язати Замовника здійснити реєстрацію суми
бюджетних зобов’язань за цим договором на суму
76575,30грн. (сімдесят шість тисяч п’ятсот сімдесят
п’ять грн. 30коп.) без ПДВ». 3.Сторони дійшли
згоди доповнити пункт 1.5. Договору пунктом 1.5.1.
у наступній редакції: «Обсяг прання і сухого
чищення білизни та м’якого інвентарю в обсязі не
більше 20% на 2022рік встановлюється у кількості –
3561,642» (Додаток 1).